
写真はイメージです。仕入れ状況により、食材に変更がある場合がございます。
当社のレストランにおける食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の仕入先）に表示義務のある
特定原材料７品目（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）のみとさせていただきます。

［時間］ 6:30A.M.～10:30A.M. 最終入店 10:00A.M.
※ブッフェの料理提供は10:15A.M.までとなります。

BREAKFAST BUFFET

エッグステーション

パン・シリアル

・オムレツ
（プレーン/チーズ/きのこ）

※ソース各種
・ほうれん草とハムのソース
・ビーフシチューソース
・野菜のトマトソース
・大根おろしソース
・ハーブソース

・スクランブルエッグ
・フライドエッグ
・ボイルドエッグ

・トースト
・クロワッサン
・レーズンデニッシュ
・チョコデニッシュ

・ブリオッシュ
・バターロール など

・コーンフレーク
・チョコクリスピー
・コーンフロスティ

ドリンクバー

・ブレンドコーヒー
・アメリカンコーヒー
・エスプレッソ
・カフェラテ（ホットorアイス）

・カプチーノ
・カフェモカ
・ココア（ホットorアイス）

・ミリタリーラテ
・抹茶ラテ（ホットorアイス）

・ホットミルク
・アイスコーヒー
・紅茶
・アイスティ

和食コーナー

・ご飯
・おかゆ
・味噌汁
・厚焼き玉子
・きんぴらごぼう
・ひじき
・納豆
・焼き海苔
・梅干し
・高菜漬け
・温泉卵
・うどん またはそば
・お茶漬け

サラダバー

・グリーンサラダ
・きゅうり
・トマト
・ポテトサラダ
・ごぼうサラダ
・海藻サラダ
・ミックスビーンズ
・オニオンスライス
・シーズニング など

オードブルコーナー

・野菜カレー
・本日のスープ
・温野菜または

ショートパスタトマトソース
・ソフトベーコン
・ポークソーセージ
・フライドポテト
・日替わり揚物
・日替わり焼き魚
・日替わり鶏料理
・日替わり煮物
・茶碗蒸し
・蒸篭料理(焼売、水餃子など)

・パンケーキまたは

パンプディング
・フレンチトーストまたは

ワッフル

温製料理
・チーズ各種
・サラミソーセージ
・モルタデッラ
・ブロッコリーとタマゴのサラダ
・カリフラワーとセロリのマリネ

ショーケース

・プレーンヨーグルト
・低脂肪ヨーグルト
・フルーツカクテル
・プリン
・フルーツ各種

ソフトドリンク

・オレンジジュース
・グレープフルーツジュース
・牛乳
・低脂肪牛乳
・豆乳
・トマトジュース
・ウーロン茶
・コーラ
・カルピス
・美酢

・チョコレートオムレツ


